no superbus: potest
vnde dicitur est
que rex super
non quasi aliqua
mutant apostolus
est Paulus: et
lum enim modum
si Saulus: et
cordantē qual
et quid tam in
di quomō hō
Paulus: et ipse
muse: et ipse
si Saulus: et
lum inquit mō
Quid est mō
las: et ipse
venerat vbi
las: Quid est
quod portante
Est grati deat: sim
Baud filij
mōne unū
Est: Paulus: quod
la deat: p̄den
venire: p̄den
ut. Nam et ego
Deam de dñi
Paulus: et ipse
et alij p̄den
audire vbi
et mōne
opū vbi
nō hymni Baud
finitis: et
solū a carnalib⁹
Quare autē
renerit: Et
vbi. Si que
iū nō crāt: sibi
rabōur quib⁹
que inquit ipse
fuerunt. Et
figuram nostrā.
raonis: et
las chustianus
tam deo: et
et diabolo p̄ncipi
las subugatas
no fuit: Non enim
ira potest
populus ab egypto
venerat populus a

mo superbus: postea humilis. Saul enim vnde dictū est nomen Sauli: notis: quia rex superbus et infrenis fuit. Non quasi aliqua iactantia sibi nomen mutavit apostolus: sed ex Saulo factus est Paulus: ex supbo modicus. Paulum enim modicum est. Vis nosse quid sit Saulus: Ipsus audi iam Paulū recordantē quid fuerit per maliciā suam: et quid iam nūc sit per gratiam dei. Audi quomō fuerit Saulus: et quomō sit Paulus. Qui pus inquit sui blasphemus: et persecutor: et iniuriosus. Audi si Saulum: audi et Paulum. Ego enim sum inquit minimus apostolorū omnium. Quid est minimus: nisi ego sum Paulus: Et sequitur: Qui non sum dignus vocari apostolus. Quare: Quia fui Saulus. Quid est fui Saulus: Ipse dicat: quia persecutus sum inquit ecclesiā dei. Sed gratia derat: sum id quod sum. Abstulit sibi omnem granditatem suam: minimus iam in se: grandis in christo. Et iste Paulus quid dicit: Non repulit deus plebem suam: de plebe ex iudeis veniente: plebem suam inquit quā psciuit. Nam et ego israelita sum ex semine Abraam de tribu Benjamin. Ergo et Paulus nobis de synagoga: et Petrus: et alij apostoli de synagoga. Itaque cum audieris vocem synagoge: noli attendere meritum: sed intende partū. Loquitur ergo in hoc psalmo synagoga: deficientibus hymnis David filij Jesse: id est deficientibus rebus temporalibus: per quas solebat a carnali populo laudari deus. Quare aut ille defecerunt: nisi ut alie quererent: Ut quererent queque ibi non erant: Non. Sed que ibi tegebant figuris: non que iam ibi non erant: sed ibi tanquam in radice occultabatur quibusdam secretis mysteriorum: que inquit ipse apostolus: figure nostre fuerunt. Et attendite iam breuiter ipsam figuram nostrā. Populus israel sub pharaonis et egyptiorum dominatione: populus christianus ante fidem predestinatus iam deo: et adhuc seruiens demonibus et diabolo principi eorum: Ecce populus subiugatus egyptiis seruiens peccatis suis: Non enim nisi per peccata nostra potest diabolus dominari: Liberatur populus ab egyptiis per Moysem: liberatur populus a preterita vita peccato-